[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 125/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 01/2004 - DRH - SEAP, bem como os Edital n.o 84/2006 – DRH/SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1 O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas, conforme consta no Anexo I deste Edital.

2
A exclusão, na forma do disposto no subitem 14.4 do Edital n.º 01/2004, dos candidatos constantes do Anexo II deste Edital.

Curitiba, 11 de setembro  de  2006.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº125/2006 – DRH/SEAP

Relação dos candidatos considerados aptos na avaliação médica

INSCRICAO           NOME                              RG

  09821
AGEU OLIVEIRA DE JESUS

288598714/SP

  36546
BRUNO AUGUSTO LEITE

87228002/PR

  60575
CARLOS CASTILHO SANTOS SOUZA
34357366/PR

  05994
CLOVIS DE MELLO JUNIOR

46658574/PR

  71072
DAVI MAIA DE OLIVEIRA

58124311/PR

  30751
DORIVAL LUCAS DA SILVA

59533622/PR

  07153
ELIEZER GERMANO RIBEIRO

51771630/PR

  34792
EMANUEL DA COSTA LUZ

416930141/SP

  06100
ERNANDES REGIS PETZINGER
73224420/PR

  30972
ETIANE FERNANDES BOGO

72784782/PR

  01043
EVANDRO ARTUR LOPES

43821563/PR

  45227
EVERSON DIAS DA SILVA

301272591/SP

  00444
FABIO ALBERTO MOTA

82614885/PR

  21744
FABIO APARECIDO MOURA

242277512/SP

  06498
HARIM VICENTE DE SOUZA

47233798/PR

  32082
HEINRICH BRAUN ASSIS WELTER
56467033/PR

  20830
IRINEU CHOCIAI

45251365/PR

  30048
IZAIAS FERNANDES

342492253/PR

  02984
JAIME OLIVEIRA BALDUINO

182632362/SP

  06798
LEANDRO MARCHAR

65807688/PR

  36690
LEODANTE ANDRELINO NETO
48888402/PR

  06143
LUCIANO GONCALVES KLIPAN
62478250/PR

  05631
LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR

69536441/PR

  70174
MARCIO GIORDANI

69831370/PR

  02626
MARCO FABIANO MAIA

45751406/PR

  30897
MARCOS MARTINS COSTA

21916867/SP

  01297
MAURIANE THAIULA SCROBOT
82086811/PR

  70614
MILCIADES BARRIOS

53730973/PR

  02500
PAULO HENRIQUE TISSI MUNHOZ DUARTE       52428904/PR

  03143
RAFAEL ELIAS ZANETTI

68824532/PR

  21250
RODRIGO MACHADO DOS SANTOS
72593456/PR

  70413
RONE LEAO DE MACEDO

62121882/PR

  20691
SEBASTIAO TEIXEIRA

38862871/PR

  60310
SERGIO LEONARDO CORREA
56862439/PR

  10621
SONIA CRISTINA RAMOS DE JESUS
99739789/PR

  43910
SUZILENE PEREIRA DA SILVA

27766603X/SP

  60567
VILMAR PERTILE

54319096/PR

  10982
LEANDRO ARLENIO CARDOSO

29039142/SC

ANEXO II DO EDITAL Nº 125 /2006 – DRH/SEAP

Relação dos candidatos excluídos

INSCRICAO

NOME

            RG

    1887

CELSO LUIZ SANTOS DE ABREU

47061261 /PR

  11060

DOUGLAS PIKUSSA
            69846530/PR

  32196

EIDE CARLOS BATISTA LINARES
355650174/SP

  40621

RICARDO PARRA PELEGRINELLO
60210276/PR

  60718

RUBENS JOSE DE SOUZA JUNIOR
64091077/PR

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]